
Děkujeme za Vaši návštěvu!

cafe frida

Karlínské náměstí 11, Praha 8

email: cafefrida@email.cz
web: www.cafefrida.cz

wifi: Frida2019

Provozovatel: Zocalo s.r.o.
IČO: 019 30 877

Navštivte také náš bar DIEGO 
se širokou nabídkou řemeslných piv a mexické 

kuchyně.
ul. Sokolovská 467/114, Praha - Karlín

cafe frida
nápojový lístek

Rum  
Duppy Share Spiced (Barbados, Jamajka) 0,04 l 92 Kč

Appleton Estate Signature (Jamajka) 0,04 l 88 Kč
Abuelo Añejo (Panama) 0,04 l 88 Kč
Abuelo 7 Años (Panama) 0,04 l 98 Kč
Abuelo 12 Años (Panama) 0,04 l 138 Kč
Plantation Pineapple (Trinidad a Tobago) 0,04 l 98 Kč
Don Papa (Filipíny) 0,04 l 128 Kč
Botran Solera 1893 (Guatemala) 0,04 l 148 Kč
Diplomatico 12 let (Venezuela) 0,04 l 148 Kč
Trois Rivieres VSOP agricole rhum (Martinik) 0,04 l 158 Kč
Paranubes (Mexiko) 0,04 l 164 Kč

Cachaca Velho Barreiro (Brazilie) 0,04 l 88 Kč

Koktejly
Panama Libre 158 Kč
(Coca-Cola, rum Abuelo Añejo 5yo , limeta)
Mojito 178 Kč
(soda, rum Abuleo Añejo 5yo, máta, limeta, třtinový cukr) 
Caipirinha 168 Kč
(cachaca, limeta)
Piña Colada 168 Kč
(rum Abuelo Añejo 5yo, kokosový likér, ananasový džus, smetana)
GinTonic Buldog 158.Kč
(gin Bulldog, prémiový tonic ) 
GinTonic Bobbys 208.Kč
(gin Bobbys, prémiový tonic, pomeranč, hřebíček ) 
GinTonic GinMare 208.Kč
(gin Bulldog, prémiový tonic, rozmarýn limeta ) 
Spiced Mango  168 Kč
(spiced rum Duppy Share, mango, maliny limeta)
Jungle Bird  168 Kč
(rum Plantation pineapple, Campari, ananas, limeta)
Mezcalita 188 Kč
(mezcal Espadin, agávový sirup, orange bitter, limeta) 
Mango Margarita 168 Kč 
(tequila Cabrito, mangové pyré, agávový sirup, limeta)
Tequila Rosé 168 Kč
(tequila Cabrito, Rosé, grepová šťáva, soda, limeta, agáve)
Long Island Ice Tea 228 Kč
(gin Bulldog, rum Abuelo Añejo, tequila Cabrito, 
vodka CRYO, triple sec, Coca-Cola)

Frida_nápoják_2024_jaro.indd   1 10.04.2024   16:46:28



Káva - pražírna Fair Bio
Česká pražírna Fair Bio je družstevní sociální podnik, který zaměstnává 
znevýhodněné lidi a praží fairtradovou bio kávu. Prosazuje ekonomick-
ou, sociální a ekologickou udržitelnost.

Informace o aktuální směsi, která je na mlýnku Vám ráda sdělí obsluha  

Espresso (Ristretto, Lungo) 54 Kč
Cappuccino 68 Kč
Latte Macchiato 74 Kč
Flat white 78 Kč
Turecká 54 Kč
Espresso Tonic 86 Kč
Vídeňská 84 Kč
Alžírská 88 Kč
Irská 98 Kč
Ledová káva 82 Kč
Dávka kávy navíc 34 Kč
Alternativní rostlinné mléko  18 Kč

Všechny kávy Vám rádi připravíme i ve variantě bez kofeinu

Ostatní teplé nápoje
Čaj Harney and Sons special 0,4 l 68 Kč
Čaj z čerstvé máty nebo zázvoru 0,4 l 78 Kč
Horká čokoláda 40% se šlehačkou 0,2 l 84 Kč
Svařené víno s naším bylinným sirupem 0,2 l 98 Kč
Grog 0,25 l 92 Kč

Nealko
Limonády od Fridy:
Malinová s limetou 0,4 l 78 Kč
Zázvorová s grepem 0,4 l 78 Kč
Citronová s mátou 0,4 l 78 Kč
Rakytníková s pomerančem 0,4 l 78 Kč

Domací ledový čaj 0,4 l 88 Kč

Limonády ISIS bio dle nabídky (Německo) 0,33 l 68 Kč

Coca-cola, Coca-cola light  0,33 l 58 Kč
Tonic Fever tree  0,2 l 68 Kč
Club Mate 0,33 l 78 Kč
Mattoni, Aquila neperlivá 0,33 l 52 Kč
Džusy rozlévané (pomeranč, jablko, ananas) 0,1 l 34 Kč

Pivo
Únětické pivo 10° 0,3 l / 0,5 l 46 Kč / 62 Kč
Únětické pivo 12° 0,3 l / 0,5 l 52 Kč / 69 Kč
Speciál dle nabídky 0,3 l / 0,5 l  64 Kč / 89 Kč
Nealko Birell 0,5 l 58 Kč
Nealko IPA Proovan, pivovar Elektrárna  0,33 l 82 Kč
Corona 0,33 l 88 Kč
Cider Tátův sad dle nabídky 0,33 l 78 Kč

  Víno
Rulandské šedé, polosuché pozd. sběr vin. Veverka  0,15 l 96 Kč

Veltlínské zelené, suché, pozdní sběr, vin. Kubík 0,15 l 96 Kč

Carche Taus Joven, garnacha a syrah (Španělsko) 0,15 l  96 Kč

Růžový Kavalír cuvée, pozd. sběr, vinařství Veverka 0,15 l 96 Kč

Cava del Carche Brut, šumivé víno (Španělsko)  0,15 l 116 Kč

Další vína dle nabídky

Aperitivy
Dolin Vermouth de Chambéry (extra dry, rosso) 0,1 l 98 Kč
Campari 0,04 l 92 Kč

 Likéry a destiláty
Tuzemák Bartida 0,04 l 78 Kč
Zelená Bartida 0,04 l 78 Kč
Becherovka 0,04 l 78 Kč
Vaječňák Bartida 0,04 l 78 Kč
Cointreau 0,04 l 78 Kč
Kahlúa 0,04 l 78 Kč
AltFernet Zámecká palírna Blatná  0,04 l 78 Kč
Jägermeister 0,04 l 86 Kč
Absinth St. Antoine 0,04 l 132 Kč
Pastis Ricard 0,04 l 98 Kč

Vodka
Cryo vodka  0,04 l 82 Kč
(česká vodka od p. Švece)

Babička vodka 0,04 l 134 Kč
(prémiová česká vodka s pelyňkem)

Ovocné pálenky
Slivovice Žufánek 0,04 l 88 Kč
Hruškovice Žufánek 0,04 l  88 K4
Meruňkovice Žufánek 0,04l  88 Kč
Rybízovice Radlík 0,04 l 88 Kč
Mandlička Ratafia 33% 0,04 l 88 Kč
Hruškovice z dubového sudu Žufánek 0,04 l 134 Kč

Gin
Bulldog (Anglie) 0,04 l 88 Kč
Hendrick’s (Skotsko) 0,04 l 118 Kč
Bobby’s gin 0,04 l 138 Kč
(nizozemský gin s citronovou trávou)

Gin Mare  0,04 l 138 Kč
(španělský gin se středomořkými bylinami)

Monkey 47  0,04 l 178 Kč
(německý, ručně vyráběný gin ze Schwarzwaldu)

Whisky(ey), Bourbon
Jameson (Irsko) 0,04 l 88 Kč
Teeling single grain 0,04 l 158 Kč
(irská obilná whiskey zrající v sudech po cabernet sauvignon)

Jura 10 let single malt (Skotsko) 0,04 l 158 Kč
Bulleit bourbon (USA) 0,04 l 96 Kč
Hatozaki Japanese blended whisky (Japonsko) 0,04 l 134 Kč

 Tequila, Mezcal
Cabrito Blanco 0,04 l 88 Kč
Cabrito Reposado 0,04 l  88 Kč
El Jimador Reposado 0,04 l 96 Kč
Jose Cuervo Traditional  0,04 l 134 Kč
Don Julio Añejo 0,04 l 178 Kč

Sotol Hacienda de Chihuahua 0,04 l 148 Kč
La Travesia Espadin mezcal 0,04 l 158 Kč

Frida_nápoják_2024_jaro.indd   2 10.04.2024   16:46:28


